PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 006/2018

DIVULGA OS APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO PARA A

PARTICIPAÇÃO NO PROJETO DE

EXTENSÃO “BIOMOLEQUE REAL”

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário

Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas, DIVULGA os aprovados para a

participação no Projeto de Extensão “Biomoleque Real”, que faz parte do Programa de

Extensão Saúde Integral.

ACADÊMICOS

EDUARDA CAROLINE DE OLIVEIRA

ISABELLE FONSECA ZOLIO

KAROLIN THALIA DE MELLO MOREIRA

LUCAS WALTER CHICOUSKI

RAIANE GLOVASKI FURQUIN DOS SANTOS

ROBERTA CAROLINA SANTOS PIRES

SABRINA MARIA VERNEKI

VANESSA APARECIDA CORREA

VANESSA PASINATO

E ainda, conforme cronograma, convoca os aprovados para o primeiro encontro a ser

realizado no dia 24 de agosto de 2018 às 13h30 na sala 1 do Bloco I do Centro Universitário

Campo Real.

Guarapuava, 21 de agosto de 2018.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Centro Universitário Campo Real